
19/11/2013                                                                                                      PDTD/2013/6542 

Annullamento PDTD 6031 

   pag. 1 di 3 

                                     

 

 
 

 

  

SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI 

                                           Determinazione n. 6166  del 20 novembre 2013 

 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO  la deliberazione del Direttore Generale n. 1763 del 23.08.2000,di 
conferimento delle deleghe ai Responsabili delle articolazioni 
organizzative per l’esercizio di funzioni di gestione;  

 
VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 

31.03.2011 di nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di 
Nuoro; 

 
VISTA,  la Deliberazione del Direttore Generale n. 1228 del 01.10.2012 di 

conferimento dell’incarico di Direttore ad interim della Struttura 
Complessa Provveditorato e Risorse Materiali al Direttore Amministrativo 
Avv.Dott. Mario Giovanni Altana; 

 
VISTE la nota n. 13391 del 05.10.2012 e la nota n. 13746 del 12.10.2012 con le 

quali il Direttore Generale delega al Direttore Amministrativo, nella sua 
qualità di Direttore ad interim del Servizio Provveditorato la firma dei 
contratti e quindi degli atti preposti e successivi alla stipula; 

 

VISTA la nota n. 13747 del 12.10.2012 con la quale il Direttore ad interim del 
Servizio Provveditorato e Risorse Materiali ha delegato al Dirigente 
Amministrativo Dott. Antonello Podda l’adozione delle determinazioni di 
competenza del Servizio; 

 
ACCERTATO che la Determinazione n°6031 del 13/11/2013 è  stata trasmessa,  per 

mero errore materiale, pur afferendo alle fatture emesse dalla Ditta 
Covidien Italia S.p.A. di Segrate (MI), di cui all’elenco riepilogativo già 
inserito nel Provvedimento n°6030 dell’11/11/2013 per l’importo 
complessivo di € 7.617,29; 

 

CONSIDERATA  la necessità di procedere all’annullamento della Determina n. 6031 del 
13.11.2013; 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Annullamento determinazione n. 6031 del 13.11.2013 

  



19/11/2013                                                                                                      PDTD/2013/6542 

Annullamento PDTD 6031 

   pag. 2 di 3 

                                     

 

 
 
 
   
VISTI il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 

il D.L. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
la Legge Regionale n. 10 del 28.07.2006; 
 
i Regolamenti di Organizzazione e Contabilità Aziendale; 

 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 

 
 

a) Di annullare la determinazione n.6031 del 13.11.2013; 
 

b) Di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento, ognuno per la parte 
di propria competenza, il Servizio Provveditorato e Risorse Materiali; 

 

 
Il DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DELSERVIZIO  

PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI 
      f.to  Dott. Antonello Podda 

 
     

Estensore della Determina 

f.to Rossana  M. Lindiri   

 

Il Responsabile  certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on 

line di questa Amministrazione  

 

 

DESTINATARI Ruolo  

 Collegio Sindacale I  

 Resp. Servizio AA.GG. I  

 Resp. Servizio Bilancio C  

 Resp. Servizio Provveditorato e Risorse Materiali R  

  



19/11/2013                                                                                                      PDTD/2013/6542 

Annullamento PDTD 6031 

   pag. 3 di 3 

                                     

 

  

R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


